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

-  VENDITE e  AFFITTI  -
VALUTAZIONI  E  STIME IMMOBILIARI

COD. V-466
ANCONA-CANDIA

VENDIAMO OTTIMA VILLA SIN-
GOLA RISTRUTTURATA INTER-
NAMENTE ED ESTERNAMENTE 
CON CORTE-GIARDINO DI 1.700 
METRI CA. TERRAZZI E PORTI-
CO. OTTIMA PER GENITORI-FI-
GLI E PERSONE ANZIANE (NO 
BARRIERE ARCHITETTONICHE).

COD. V-705
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

OTTIMA SOLUZIONE IN VENDITA!!! 
APP.TO MQ. 100 CA. CON INGRESSO 
INDIPEND. CON SOGGIORNO, CUCI-
NA, 3 CAMERE, BAGNO GRANDE, RI-
POSTIGLIO, ARMADIO A MURO, TER-
RAZZO PANORAMICO, GIARDINO, 
AMPIA TAVERNA CON BAGNO, GARA-
GE SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZ. A.P.E. IN RICHIESTA. 
ZONA POCO TRAFFICATA.

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. 
AL PIANO TERRA CON BAGNO E DOP-
PIO INGRESSO (UNO CON VETRINA) 
ADATTO PER USO UFFICIO-STU-
DIO-AMBULATORIO O MAGAZZINO. 
TERMO AUTONOMO. ARIA CONDIZIO-
NATA. BUONE CONDIZIONI. VALIDO 
ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA O LOFT 
(PER ABITARCI SALTUARIAMENTE).
EURO 78.000 (IVA INCLUSA)

COD. V-704
ANCONA-Q3-MONTEDAGO

VENDIAMO APP.TO MQ. 100 CA. 
CON INGR. INDIP. CON TERRAZ-
ZO, DOPPIO GIARDINO, GRAN-
DE TAVERNA, GARAGE DI MQ. 
38. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. ZONA TRANQUIL-
LA. A.P.E. IN RICHIESTA.
UNA SOLUZIONE CHE NON SI 
TROVA SPESSO..... FATE PRE-
STO.....

COD. C-049
ANCONA

C.SO C. ALBERTO
AFFITTIAMO LOCALE AL PIANO 
TERRA DI MQ. 40 CA. AD USO 
NEGOZIO.
A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 400 TRATTABILI.

COD. C-048
ANCONA-

ZONA MONTESICURO
VENDIAMO PORZIONI DI TERRENO 
AGRICOLO. DA 10.000 METRI CA. A 
150.000 METRI CA. CON PIANTE DA 
TARTUFO, VISCIOLE, VIGNA CON 
ROSSO CONERO E BOSCO. ZONA 
COLLINARE CON AFFACCIO VER-
SANTE OFFAGNA. PREZZI DA EURO 
30.000. CHIAMATE PER INFORMA-
ZIONI.
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Affida a mani esperte
la vendita del tuo immobile

www.mediacasaitalia.it
Falconara M.

071 9174442
071 9174473

5541 FALCONARA ALTA Ottima po-
sizione e splendida vista mare vendia-

mo porzione di villa elegante e raffi-
nata negli interni con corte esclusiva, 
ampio portico con taverna e garage 
singolo. L’immobile si sviluppa su due 
livelli con cucina attrezzata in mura-
tura, doppio salone con camino e ba-
gno con antibagno; al piano superiore 
dispone di tre camere, bagno con va-
sca idromassaggio e terrazza. La co-
pertura dell’immobile è caratterizzata 
da un suggestivo e panoramicissimo 
solarium. Informazione presso i nostri 
uffici - E ‘ UN ESCLUSIVA MADIACA-
SAITALIA - - CLASSE F - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 198,57 
kWh/m²anno

5547 MARINA DI MONTEMARCIA-
NO SOLUZIONE INTERESSANTE    
In zona residenziale e tranquilla, in 
piccolo contesto condominiale pro-

poniamo in vendita appartamento, 
posto al 2 ed ultimo piano, composto 
da: ingresso , soggiorno con balcone 
abitabile, cucina abitabile con balco-
ne, 2 camere, bagno completamente 
nuovo, oltre alla soffitta sovrastante 
con caminetto, collegata internamen-
te all’appartamento , garage singolo, 
termoautonomo. DA VISIONARE!!! - 
CLASSE F - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 159.5 kWh/m²anno

5378 FALCONARA MARITTIMA 
CENTRO ADIACENZE PIAZZA 
MAZZINI   Proponiamo in vendita 
appartamento libero posto al pia-
no terzo con ascensore composto 

da ingresso sala con uscita sulla 
terrazza, cucina abitabile, due ca-
mere, bagno e ripostiglio,balco-
ne e soffitta - termo è autonomo, 
spese condominiali contenute. € 
79.000,00. E’ un esclusiva Agen-
zia Mediacasaitalia. OTTIMO AN-
CHE AD USO INVESTIMENTO!!! 
- CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 109,96 kWh/
m²anno 

4744 MONTE SAN VITO, OCCA-
SIONE!!! nel verde della campagna 
e della tranquillità, in posizione co-

moda a tutti i servizi , vendiamo villa 
singola in ottime condizioni interne 
di 140 mq con porticato di 30 mq, 
soffitta collegata internamente con 
una camera , bagno e 2 terrazze, 
taverna di 55 mq , ampia cantina, 
lavanderia, bagno, garage di 73 mq 
, parco di circa 4000 mq con alberi 
di alto fusto, uliveti e piante da frut-
ta. INFORMAZIONI C/O AGENZIA 
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